

# ecofamily

2024. FEBRUÁR 8-18.

**GIGA PACK**

Fresh bed up to 7 days\*\*

**Lenor**  
Spring Awakening

ACTIVE DEO-FRESH

WITH PLANT-BASED SOFTNESS

**Akció!**  
**2990 Ft**

**Lenor**  
textilöblítő  
többféle, 96/128 mosás,  
23,36-31,15 Ft/mosás,  
2x1200/2x1600 ml,  
934,38-1245,83 Ft/l  
~~3590 Ft~~

**Star Trio**  
toalettpapír

3 rétegű, 85 lap/tekercs,  
0,78 Ft/lap, ~9,6 m/tekercs,  
6,9 Ft/m, 24 tekercs,  
66,25 Ft/tekercs  
~~1990 Ft~~

nálunk csak ennyi

**Akció!**  
**1590 Ft**

NEW design

**Star Trio**  
Toilet paper  
Toalettpapír

24

**Lindt LINDOR** csokoládé  
golyók díszdobozban

többféle, 200 g, 9950 Ft/kg  
~~2390 Ft~~

**Akció!**  
**1990 Ft**

Lindt  
LINDOR  
MILK

**Ziaja kecsketejes krémtusfürdő**  
ajándék Ziaja kecsketejes  
kézkrémrel\*

500 ml, 2480 Ft/l

**1240 Ft**

AJÁNDÉK  
KÉZKRÉMMEL

ziaja  
kozí mléko  
tímóvó sprchový gel

kozí mléko  
tímóvó sprchový gel

kecsketejes  
krémtusfürdő

500 ml

\*1 db Ziaja kecsketejes tusfürdő (500 ml) vásárlása esetén 1 db Ziaja kecsketejes kézkrém (80 ml) adunk ajándékba! Az ajándék kézkrém a termékhez csomagoltan kapható!



2024.02.06-02.12.

HETI

Eva tonhal növényi olajban

4x80/4x52 g, 8605,77 Ft/kg

~~2190 Ft~~



Akció!

1790 Ft

Scotti Riso Vital mandulás rizsital

1 l, 890 Ft/l

~~1090 Ft~~



Akció!

890 Ft

Bertolli Originale extra szűz olívaolaj

250 ml, 7400 Ft/l

~~2190 Ft~~



Akció!

1850 Ft

Schär Pan Blanco gluténmentes szeletelt fehérkenyér

250 g, 2920 Ft/kg

~~870 Ft~~



Akció!

730 Ft

Soós Premio száraztészta

4 tojasos, többféle, 400 g, 1125 Ft/kg

~~560 Ft~~



Akció!

450 Ft

Rauch Yippy gyümölcsital

többféle, 0,33 l, 878,79 Ft/l

~~360 Ft~~



Akció!

290 Ft

Globus Családi csirkemájkrém

180 g, 1944,44 Ft/kg

~~420 Ft~~



Akció!

350 Ft

Gold Pack Demerara finomítatlan nádcukor

500 g, 840 Ft/kg

~~620 Ft~~



Akció!

420 Ft

Tchibo EDUSCHO

Family

Inspiring & Strong



Akció!

2790 Ft

Tchibo Eduscho Family őrölt, pörkölt kávé

1 kg, 2790 Ft/kg

~~3520 Ft~~



Akció!

230 Ft

Pepsi kólaízű szénsavas üdítőital

Eredeti, Lime Zéró,

0,33 l, 696,97 Ft/l

~~280 Ft~~

A hirdetésben szereplő ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben 2024.02.06-02.12. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.



# AKCIÓ

2024.02.13-02.19.

Hamé tökealmáj saját olajában

115 g, 5826,09 Ft/kg  
~~790 Ft~~



Happy Rice UHT rizsital kalciummal

1 l, 410 Ft/l  
~~490 Ft~~



Rapso 100% finomított repce étolaj

750 ml, 2920 Ft/l  
~~2690 Ft~~



Lestello kuszkusz

300 g, 1300 Ft/kg  
~~460 Ft~~



Roberto fehér lisztből készült szeletelt kenyér extra szűz olívaolajjal

400 g, 1225 Ft/kg  
~~590 Ft~~



Lipton filteres fekete tea

többféle, 25 filter/doboz, 23,6 Ft/filter, 25x1,5-2 g, 11,8-15,73 Ft/g  
~~760 Ft~~



TUC keksz többféle, 100 g, 3100 Ft/kg  
~~370 Ft~~



HeyHo gyümölcsital

25% gyümölcs tartalommal, többféle\*, 1 l, 440 Ft/l  
~~520 Ft~~



Xixo Ice Tea szénsavmentes üdítőital

többféle, 1,5 l, 186,67 Ft/l  
~~350 Ft~~



Vegeta Natur fűszerkeverék többféle\*, 20 g, 9000 Ft/kg  
~~250 Ft~~



\*Kivételem: Hey-Ho almával (1 l, 25% gyümölcs tartalommal)

\*Kivételem: Vegeta Natur classic grill fűszerkeverék (20 g)

A hirdetésben szereplő ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben 2024.02.13-02.19. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.



Vásárolj okosan!

Pölöskei Zero gyümölcszörp édesítőszerrel többféle, 1 l, 540 Ft/l

Rauch 100% citromlé 1 l, 990 Ft/l

Gullón MegaDuo krémmel töltött szendvicskeksz többféle, 500 g, 2360 Ft/kg



nálunk csak ennyi

1180 Ft

nálunk csak ennyi

540 Ft

nálunk csak ennyi

990 Ft

Manner ostyaszetelek többféle, 75 g, 4666,67 Ft/kg



nálunk csak ennyi

350 Ft



Biopont bio gluténmentes extrudált kölesgolyó

Földimogyorós, Magyaros, 75 g, 3866,67 Ft/kg

340 Ft

Argente Delicatessen burgonyachips 40 g, 7500 Ft/kg



nálunk csak ennyi

300 Ft

KOCHs ételecet 20% 1 l, 420 Ft/l

nálunk csak ennyi

420 Ft



Biopont Organic millet balls

Peanut flavoured extruded organic millet

nálunk csak ennyi

Akció!

290 Ft

Globus párolt csemegekukorica 340/285 g, 1684,21 Ft/kg



nálunk csak ennyi

480 Ft

Kotányi wieliczka jódozott vákuum só 1 kg, 295 Ft/kg

nálunk csak ennyi

295 Ft



Riceland Konyhakész hántolt hosszú szemű rizs

"A" minőségű, 4 tasak/csomag, 105 Ft/tasak, 4x100 g, 1050 Ft/kg



nálunk csak ennyi

420 Ft



### Pringles snack

többféle, 165 g, 6606,06 Ft/kg  
Egy termék vásárlása esetén:  
1090 Ft



2 termék együttes  
vásárlása esetén

990 Ft  
/db\*

\*6000 Ft/kg

### Chio stickletti pálcika

többféle, 80 g, 4875 Ft/kg  
Egy termék vásárlása esetén: 390 Ft



2 termék együttes  
vásárlása esetén

330 Ft  
/db\*

\*4125 Ft/kg



### Dr. Oetker Instant élesztő

3 db/csomag,  
93,33 Ft/db, 3x7 g,  
13,33 Ft/g

Családi  
csomag

280 Ft

### Dr. Oetker Gála vaníliaízű krémpudingpor

78 g, 4487,18 Ft/kg



350 Ft

### Dr. Oetker rum aroma

38 ml, 5789,47 Ft/l



220 Ft



### Meggle UHT habtejszín

30% zsirtartalommal,  
200 ml, 2250 Ft/l

450 Ft

### Cappy Ice Fruit szénsavmentes gyümölcsital

többféle, 1,5 l, 393,33 Ft/l  
~~620 Ft~~



Akció!

590 Ft

### Hamé Extra Jam

többféle, 300 g, 2166,67 Ft/kg

Újdonság!



650 Ft

### Douwe Egberts Omnia őrölt-pörkölt kávé kapszulában

többféle, Nespresso kompatibilis,  
20 kapszula/doboz, 89,5 Ft/kapszula,  
104 g, 17,21 Ft/g



1790 Ft

### Piuma D'oro csörögefánk

160 g, 6187,5 Ft/kg

Újdonság!



990 Ft



Nescafé azonnal oldódó instant kávé  
többféle, 200 g, 12,45 Ft/g  
~~2590 Ft~~



\*1 db Nescafé azonnal oldódó instant kávé (többféle, 200 g) vásárlása esetén 1 db Nescafé Classic azonnal oldódó instant kávé (50 g) adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

Nescafé Dolce Gusto kávékapszula

többféle, 12/16 kapszula/doboz,  
149,38-199,17 Ft/kapszula, 88-256 g,  
9,34-27,16 Ft/g



Balaton kakaós bevonómasszával mártott, kakaós krémmel töltött ostya  
Ét, Tej, 27 g, 5370,37 Ft/kg



KitKat ropogós ostya tejszokoládében

41,5 g, 6024,1 Ft/kg



KitKat Chunky földimogyorós krémmel bevont ropogós ostya tejszokoládében

42 g, 5952,38 Ft/kg



Nestlé ropogós gabonapehely

többféle, 225/250 g, 3520-3911,11 Ft/kg



Maggi instant leves  
többféle, 59-62 g,  
7903,23-8305,08 Ft/kg  
~~540 Ft~~

**Akció!**  
**490 Ft**



Maggi XXL tyúkhús-leveskocka

16 kocka/doboz, 42,5 Ft/kocka,  
16x10 g, 4250 Ft/kg  
~~750 Ft~~



Nestlé Fitness gabonapehely-szelet  
többféle, 22,5/23,5 g,  
7234,04-7555,56 Ft/kg



Nestlé KitKat kakaós ízű ropogós gabonapehely tejszokoládével

330 g, 4515,15 Ft/kg

**Újdonság!**



Nestlé Nesquik instant cukrozott kakaóitalpor vitaminokkal

600 g, 4150 Ft/kg





### Baileys eredeti ír krémlikőr

17% alkoholtartalommal,  
0,7 l, 8557,14 Ft/l

~~8557 Ft~~  
**6590 Ft**



**Akció!**

**5990 Ft**

### Natara pezsgő

10-12% alkoholtartalommal,  
többféle, 0,75 l, 1546,67 Ft/l

~~1547 Ft~~  
**1290 Ft**



**Akció!**

**1160 Ft**

### Bögre

Q97000810, többféle\*,  
400 ml űrtartalommal, 1 db, 990 Ft/db



**990 Ft**

\*A termék választéka üzletenként eltérhet.

### Maci dekoráció üvegből

ABR203000, mérete: ~4,5 cm, többféle\*,  
1 db, 550 Ft/db



**550 Ft**

\*A termék választéka üzletenként eltérhet.

### Milka alpesi tejsokoládé praliné

többféle, 110 g,  
6545,45 Ft/kg

~~6545 Ft~~  
**850 Ft**



**Akció!**

**720 Ft**

### Playboy Make The Cover EDT

Nőknek, Férfiaknak, 30 ml, 109,67 Ft/ml



**3290 Ft**

### Yamuna fürdőszó

többféle, 1000 g, 1290 Ft/kg

~~1490 Ft~~  
**1290 Ft**



**Akció!**

**1290 Ft**

### Glade illatgyertya

többféle, 129 g, 11,55 Ft/g



**1490 Ft**

Raffaello ropogós,  
kókuszos  
ostyakülönlegesség,  
belsejében egész  
szem mandulával

150 g, 6600 Ft/kg



**990 Ft**

Mon Chéri  
csokoládépraliné egész  
szem cseresznyével  
likörben

157 g, 9490,45 Ft/kg



**1490 Ft**

Ferrero Rocher, Raffaello  
Prémium töltött, táblás  
csokoládékülönlegességek

többféle, 90 g, 9444,44 Ft/kg



**850 Ft**



# VAN KÖZÖS BENNÜNK!

Mentes és  
egészségtudatos  
termékek  
mindenkinek



## Naturmind chiamag

200 g, 3450 Ft/kg  
~~850 Ft~~



**Akció!**  
**690 Ft**

## Szafi Free amerikai fánk lisztkeverék

1 kg, 2890 Ft/kg  
~~3090 Ft~~



**Akció!**  
**2890 Ft**

## HuLaLá növényi zsír- és olajalapú UHT cukrászati habalapanyag

Édesített, Cukormentes, 500 ml, 1780 Ft/l  
~~1090 Ft~~



**Akció!**  
**890 Ft**

## Viblane granola

többféle, 275 g, 6327,27 Ft/kg



**1740 Ft**

## Globus csemege ketchup

840 g, 1571,43 Ft/kg



**1320 Ft**

## Vegabond bulgur

500 g,  
1100 Ft/kg



**550 Ft**

## Balancefood Reform Ropogós házikenyér gluténmentes lisztkeverék

540 g, 2203,7 Ft/kg



**1190 Ft**

## Hamé Natura pástétom, Hamé Veggie zöldségpástétom

többféle, 105 g, 3714,29 Ft/kg



**390 Ft**

## The Bridge BIO gluténmentes UHT kókuszkrém főzéshez

200 ml, 3450 Ft/l



**690 Ft**



### Herbow textilöblítő-koncentrátum mosóparfüm

többféle\*, 40 mosás, 24,75 Ft/mosás, 200 ml, 4950 Ft/l

~~1190 Ft~~



**Akció!**

**990 Ft**

\*Kivétel: Herbow Bambino textilöblítő koncentrátum mosóparfüm (többféle, 200 ml)

### Cleanne folyékony mosószer

45 mosás, 75,33 Ft/mosás, 2 l, 1695 Ft/l

~~3890 Ft~~



**Akció!**

**3390 Ft**



Ismerje meg termékeinket

### Sansin textilöblítő-koncentrátum

többféle, 80 mosás, 22,38 Ft/mosás, 2 l, 895 Ft/l



**1790 Ft**

### Heitmann bio háztartásigép vízköoldó folyadék

250 ml, 4200 Ft/l



**1050 Ft**

### Green Emotion öko kézi mosogatószer-koncentrátum citrom illattal

500 ml, 1260 Ft/l



**630 Ft**

### Frosch Zöldcitrom mosogatógéptabletta

30 db, 116,33 Ft/db



**3490 Ft**

### Brado Club wc-olaj vadvirág illattal

200 ml, 5450 Ft/l

**1090 Ft**



### Air Wick szórófejes légfrissítő spray

Eukaliptusz & Frézia, Harmat & Jázmin, 237 ml, 5443,04 Ft/l



**1290 Ft**

### Greenbiotic Életbarát konyhai tisztítószer

Szórófejes, 500 ml, 1980 Ft/l

~~1390 Ft~~



**Akció!**

**990 Ft**

### Astonish Oxy Active folteltávolító

Szórófejes, 750 ml, 1720 Ft/l



nálunk csak ennyi

**1290 Ft**



## Elevit Complex terhességi multivitamin étrend-kiegészítő kapszula

többféle, 30 db



Minden Elevit Complex terhességi multivitamin étrend-kiegészítő kapszula (többféle, 30 db) **-10%** kedvezménnyel kapható!

Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

## Milupa instant tea

6+ hónapos kortól, Málna ízű, Őszibarack ízű, 200 g, 9450 Ft/kg



**1890 Ft**

\*2 doboz Milupa Instant tea (6+ hónapos kortól, Málna ízű, Őszibarack ízű, 200 g) együttes vásárlása esetén +1 doboz Milupa Instant teát (6+ hónapos kortól, Málna ízű, Őszibarack ízű, 200 g) adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

## Kecskeméti bébiétel hússal

többféle, 5+/6+ hónapos kortól, 190 g, 2842,11 Ft/kg



**540 Ft**

## Jana Baby természetes szénsavmentes ásványvíz

1 l, 240 Ft/l  
Egy termék vásárlása esetén: 240 Ft



**200 Ft/db\***

\*200 Ft/l



## HiPP Jó Éjt Papi BIO tejbegríz bébidesszert

többféle, 6+ hónapos kortól, 190 g, 3263,16 Ft/kg

**620 Ft**

## Milupa Frutapura 100% gyümölcspüré

többféle, 4+/6+ hónapos kortól, 4x100 g, 3975 Ft/kg



**1590 Ft**



## Ziaja Mum Intim mosakodó kismamáknak

300 ml, 5300 Ft/l

**1590 Ft**

## Ziaja Mamma Mia szülés utáni bőrfeszítő testvaj

200 ml, 12,95 Ft/ml



**2590 Ft**

## Lansinoh éjszakai és nappali melltartóbetét

60 db, 43,17 Ft/db  
~~2990 Ft~~



**Akció!**  
**2590 Ft**

A termék kizárólag webáruházunkban kapható.

## Karamalz alkoholmentes dobozos malátaital

többféle, 0,33 l, 636,36 Ft/l



**210 Ft**



### HiPP Babysanft családi habfürdő

1000 ml, 2290 Ft/l  
**2490 Ft**



**Akció!**  
**2290 Ft**

### Deep Fresh Baba sampon

többféle, 500 ml,  
1180 Ft/l  
**790 Ft**



**Akció!**  
**590 Ft**

### Nenedent Baby tanuló szett fogápoláshoz

A szett tartalma: 1 db fluoridmentes fogkrém (20 ml), 1 db újra húzható szilikon fogkefe, 0-2 éves korig, 1 szett, 2090 Ft/szett



**2090 Ft**

### Natur Cleaning Csepke baby mosógél

Illat és allergénmentes, Babapúder hipoallergén, 56 mosás, 94,46 Ft/mosás, 4 l, 1322,5 Ft/l  
**5990 Ft**



**Akció!**  
**5290 Ft**

### Renkli nedves törölkendő babáknak

Kamilla, Aloe Vera, 72 db, 5,83 Ft/db



nálunk csak ennyi

**420 Ft**

### Lulla Baby pelenka

többféle,  
2-6 méretben,  
38-74 db,  
47,16-91,84 Ft/db



nálunk csak ennyi

**3490 Ft**

### Paddlers Baby pelenka

többféle, 2-6 méretben, 38-80 db,  
49,88-105 Ft/db  
**4290 Ft**



nálunk csak ennyi

**Akció!**  
**3990 Ft**

### Philips Avent Ultra Air légáteresztő játszócumi

SCF085/60, SCF085/61; 6-18 hónapos korig,  
Kislányoknak, Kisfiúknak,  
2 db/csomag, 1345 Ft/db

**2690 Ft**

A termék kizárólag webáruházunkban kapható.



### Philips Avent anyatejtároló szett

A szett tartalma: 10 db 180 ml-es anyatejtároló pohár, 10 db tető és 1 db mellszívó adapter; SCF618/10; 0 hónapos kortól, 1 szett, 6090 Ft/szett

**6090 Ft**



### Philips Avent Varázsitató itatópohár védőkupakkal és fülelkel

SCF551/05, SCF551/03, 6+ hónapos kortól, 200 ml-es űrtartalommal,  
Rózsaszín, Kék-zöld színben,  
1 db, 2690 Ft/db

**2690 Ft**



A termék színválasztéka üzletenként eltérhet.



**Nivea Aqua Effect hidratáló arckrém**

többféle, 50 ml, 35,8 Ft/ml



**1790 Ft**

**Nivea Derma Skin Clear tisztító hatású bőrradír**

150 ml, 13,93 Ft/ml



**2090 Ft**

Keresse a Nivea Derma termékcsalád többi tagját üzleteinkben!

**Neutrogena testápoló**

többféle, 400 ml, 3975 Ft/l

**1790 Ft**



**Akció!**  
**1590 Ft**

**Alkmene teafaolajos arctisztító tonik/3in1**

arctisztító hab  
többféle, 150 ml, 15 Ft/ml

**Újdonság!**



**2250 Ft**

A termék kizárólag webáruházunkban kapható.

**Garnier Skin Naturals micellás víz**

Érzékeny bőrre, Pure - Kombinált bőrre, 400 ml, 3550 Ft/l



**1420 Ft**

**Deep Fresh krémtusfürdő**

többféle, 1 l, 1290 Ft/l



**1290 Ft**

nálunk csak ennyi

**Garnier Skin Naturals arcszérum**

C-vitamin, Hyaluronic Aloe, 30 ml, 129,67 Ft/ml



**3890 Ft**

**Fa izzadásgátló golyós dezodor, deo spray**

többféle, 50/150 ml, 5-15 Ft/ml



**750 Ft**

**Syoss hajbalzsam, sampon**

többféle\*, 440 ml, 3613,64 Ft/l

Egy termék vásárlása esetén: 1590 Ft



Hajbalzsam és sampon együttes vásárlása esetén

**1590 Ft helyett 1390 Ft/db\*\***

\*\*3159,09 Ft/l

**1590 Ft**

**1590 Ft**

**Syoss Color Oleo Intense tartós hajfesték**

többféle, 1 doboz, 1690 Ft/doboz



**1690 Ft**

\*Kivétel: Syoss Blonde&Silver hamvasító hajbalzsam (440 ml), Syoss Blonde&Silver hamvasító sampon (440 ml).  
\*\*Az ajánlat 1 db Syoss hajbalzsam (többféle\*, 440 ml) és 1 db Syoss sampon (többféle\*, 440 ml) együttes vásárlása esetén érvényes. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.



### Head&Shoulders sampon

többféle, 360/400 ml,  
5475-6083,33 Ft/l  
~~2490 Ft~~



**Akció!**

**2190 Ft**



Nivea Men krém  
75 ml, 11,87 Ft/ml

**890 Ft**

### Varga hajcseppek

Hajhullás ellen, Hajerősítő, 50 ml,  
59,8 Ft/ml  
~~3390 Ft~~



**Akció!**

**2990 Ft**

### Gillette Blue2 Plus eldobható borotva férfiaknak

10+4 db, 177,86 Ft/db  
~~2890 Ft~~



**Akció!**

**2490 Ft**

### Gillette borotvahab

Sensitive, Original,  
200 ml, 4950 Ft/l



nálunk csak ennyi

**990 Ft**

### Axe deo spray

Dark Temptation, Epic Fresh,  
250 ml, 6360 Ft/l



UNILEVER  
**XXL**  
SPÓROLJ  
NAGYBAN  
ÉS NYERJ!

**1590 Ft**

### Oral-B Vitality Pro Protect X Clean elektromos fogkefe

A csomag tartalma: 1 db markolat (Vapor Blue), 1 db töltőállvány és 1 db fogkefefej, 1 csomag, 13590 Ft/csomag



**13590 Ft**

### Colgate MaxWhite fogkefe

Medium, Soft, 2 db, 595 Ft/db



**1190 Ft**

### Sensodyne fogkrém

Extra Whitening, Deep Clean,  
Fluoride, 75 ml, 18,53 Ft/ml



**1390 Ft**

### Corsodyl menta ízű alkoholmentes szájöblögető oldat

300 ml, 6300 Ft/l



**1890 Ft**

### Colgate fogkrém

Whitening, Triple Action, 75 ml, 5200 Ft/l



**390 Ft**



**Mr. Proper univerzális padlótisztító**

Summer Lemon,  
Morning Dew,  
1,5 l, 926,67 Ft/l  
~~1590 Ft~~



**Cillit Bang Power Cleaner tisztító spray**

Konyhai zsíroldó,  
Természetesen hatékony zsírtalanító,  
750 ml, 1986,67 Ft/l



**Jar mosogatószer**

többféle, 450 ml,  
1511,11 Ft/l



**Bonus szivacsos kendő**  
3 db, 163,33 Ft/db



**Dettol Power & Fresh Frissítő Citrom & Lime univerzális felülettisztító törölkendő**

36 db, 33,06 Ft/db  
Egy termék vásárlása esetén: 1190 Ft

**3 termék együttes vásárlása esetén**  
**990 Ft /cs\***  
\*27,5 Ft/db



**Somat Anti-Limescale mosogatógéptisztító porkapszula**  
3 kapszula/csomag,  
563,33 Ft/kapszula,  
3x19 g, 29,65 Ft/g



**Somat mosogatógép edényöblítő**  
Lemon&Lime,  
Original, 500 ml,  
3380 Ft/l



**Somat vízlágyító só**  
1,5 kg, 646,67 Ft/kg



**Somat Deo Perls Lemon mosogatógép-illatosító**  
17 g, 99,41 Ft/g

**Somat mosogatógép-gél**  
Excellence Duo Gel (810 ml), Excellence Duo Gel Lemon&Lime (810 ml), All in 1 Pro Nature (960 ml), All in 1 Lemon&Lime (990 ml), All in 1 Lemon&Lime (1080 ml), 810/960/990/1080 ml, 3509,26-4679,01 Ft/l

**Somat mosogatógép-kapszula/tabletta**  
Excellence (28 kapszula), All in 1 Extra Lemon&Lime (42 tablettá), All in 1 (46 tablettá), All in 1 Lemon&Lime (46 tablettá), 28/42/46 db,  
82,39-135,36 Ft/db

Egy termék vásárlása esetén: 3790 Ft



**2 termék együttes vásárlása esetén**  
**3590 Ft /cs\***

\*3324,07-4432,1 Ft/l, 78,04-128,21 Ft/db



**XXL**

# SPÓROLJ NAGYBAN ÉS NYERJ!

Vásárolj a megjelölt Unilever márka nagy kiszerelésű termékei közül egy vásárlás alkalmával minimum 4500 Ft értékben és vegyél részt a sorsoláson!

A nyereményjáték időtartama: 2024. február 1-29.



SAMSUNG QE65QN85C  
nagyképernyős TV

HETI  
NYEREMÉNY



NAPI  
NYEREMÉNY

35 000 Ft értékű



ajándékkártya

RÉSZTVEVŐ MÁRKÁK:



Részletek és játékszabályzat: [www.nyeremenyjatek.ecofamily.hu/unileverxxl](http://www.nyeremenyjatek.ecofamily.hu/unileverxxl)  
A képek illusztrációk.

**Coccolino Care mosógél**  
többféle, 60 mosás, 76,5 Ft/mosás, 2,4 l,  
1912,5 Ft/l  
~~4790 Ft~~



**Akció!**  
**4590 Ft**

**Dove krémtusfürdő**  
többféle, 720 ml, 2625 Ft/l



**1890 Ft**

**Domestos Extended  
Power Fresh sűrű,  
fertőtlenítő hatású  
tisztítószer**

Citrus, Pine, 1,25 l, 1000 Ft/l



**1250 Ft**

**Domestos Power5  
wc-frissítő blokk**  
többféle, 5x55 g, 7963,64 Ft/kg



**2190 Ft**



2 vagy több  
termék együttes  
vásárlása esetén  
**4290 Ft/db\***

**Persil Color  
mosópor**

50 mosás, 93,8 Ft/mosás,  
3 kg, 1563,33 Ft/kg

**Persil mosógél**

többféle, 54 mosás,  
86,85 Ft/mosás, 2,43 l,  
1930,04 Ft/l

**Persil  
mosókapszula**

többféle, 30/35 mosás,  
134-156,33 Ft/mosás,  
30/35 kapszula,  
134-156,33 Ft/kapszula

Egy termék vásárlása  
esetén: 4690 Ft

\*85,8 Ft/mosás, 1430 Ft/kg,  
79,44 Ft/mosás, 1765,43 Ft/l,  
122,57-143 Ft/mosás/kapszula

**Silan öblítő**

többféle, 62/76 mosás, 19,61-24,03 Ft/mosás,  
1364/1672 ml, 891,15-1092,38 Ft/l



nálunk csak  
ennyi

**1490 Ft**

**Baba folyékony szappan-  
utántöltő antibakteriális  
összetevővel, teafaolajjal**

750 ml, 1453,33 Ft/l



**1090 Ft**

**Duck Fresh Discs  
wc-öblítő korong**  
többféle, 36 ml, 30,28 Ft/ml

2 termék együttes  
vásárlása esetén  
**+ajándék\***



**1090 Ft**

\*2 db Duck Fresh Discs wc-öblítő korong (többféle, 36 ml) együttes vásárlása esetén 1 db Duck Deep Action levendula illatú wc-tisztító gél (750 ml) adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes.

**Mr Muscle  
Power Gel  
lefolyótisztító  
gél**

1 l, 1090 Ft/l  
~~1290 Ft~~



**Akció!**  
**1090 Ft**

**K2r mosógéptisztító,  
fehérítő-folteltávolító  
mosótasak**

többféle, 2/10 tasak,  
129-645 Ft/tasak



**1290 Ft**

**K2r fehérítő, fehérítő-  
folteltávolító, színgőgő  
kendő**

többféle, 10/18/20 lap,  
64,5-129 Ft/lap



**1290 Ft**



## JutaVit grapefruitmag kivonatot tartalmazó étrend-kiegészítő cseppek

30 ml, 46,33 Ft/ml  
~~1590 Ft~~



**Akció!**  
**1390 Ft**

## Ricola svájci cukormentes gyógynövénycukorka

Citromfű, Tőzegáfonya, 40 g, 12 Ft/g



**480 Ft**

## GAL C-komplex 1333 mg kapszula

90 db, 44,22 Ft/db



**3980 Ft**

## Marslakócskák Imunactiv eperízű étrend-kiegészítő rágótabletta

30 db, 48,67 Ft/db  
~~1620 Ft~~



**Akció!**  
**1460 Ft**



**1390 Ft**

## Dr. Theiss HerbalSept Kids nyalóka

Torokfájásra, Köhögésre, 6 db, 231,67 Ft/db

## Absolutely Woman Slim & Shine kapszula

30 db, 159,67 Ft/db  
~~5390 Ft~~



**Akció!**  
**4790 Ft**

Az Absolutely Woman Slim&Shine kapszula hozzájárul az anyagcsere folyamatokhoz, valamint támogatja a haj, bőr, köröm szépségét és egészségét.

## Dr. Kelen Fit Figure 2in1 zsírégető anticellulit gél

150 ml, 12,6 Ft/ml  
~~2190 Ft~~



**Akció!**  
**1890 Ft**

## Dr. Chen Ginseng Royaljelly ivóampulla

10 ampulla/csomag, 179 Ft/ampulla, 10x10 ml, 17,9 Ft/ml



**1790 Ft**

A Távol-Keleten már évszázadok óta alkalmazott ginseng gyökér kivonat és méhpempő mind önmagában fogyasztva, mind teába keverve hozzájárul a megfelelő fizikai és szellemi erőnlét fenntartásához.

## Pure Life Argentum+ 77 ppm koloid ezüst-ion oldatot tartalmazó orrspray

30 ml, 66,33 Ft/ml



**1990 Ft**

A termék kizárólag webáruházunkban kapható.

## Dogon kovaföld

250 g, 5960 Ft/kg  
~~1790 Ft~~



**Akció!**  
**1490 Ft**

# ecofamily

8400 Ajka, Hársfa u. 1/b. • 8630 Balatonboglár, Szabadság u. 6. • 8230 Balatonfüred, Arácsi út 16. • 2011 Budakalász, Omszk park 4. • 2092 Budakeszi, Biana u. 1. • 1045 Budapest, Árpád u. 183-185. • 1117 Budapest, Hengermalom u. 19-21. • 9500 Celldömölk, Szalóky Sándor u. 5. • 4031 Debrecen, Kishatár út 34/b. • 2120 Dunakeszi, Nádas u. 8. • 2400 Dunaújváros, Kandó Kálmán tér 11. • 2400 Dunaújváros, Piac tér 1. • 3300 Eger, Cifrakapu utca 164. • 2030 Érd, Budai út 28. • 2500 Esztergom, Tölgyesi út • 2100 Gödöllő, Bossányi Krisztina u. 2. • 9027 Győr, Nagysándor József u. 31. • 9024 Győr, Malomszéki utca 9. • 4080 Hajdúnánás, Mártírok útja 14. • 7400 Kaposvár, Áchim András u. 4. • 3700 Kazincbarcika, Hadak útja 11. • 6000 Kecskemét, Izsáki út 12/b. • 8360 Keszthely, Murvás u. 2. • 4600 Kisvárd, Városmajor u. 84. • 8960 Lenti, Templom tér 3. • 4700 Mátészalka, Zöldfa u. 89/b. • 3526 Miskolc, Szentpéteri kapu 80/A • 3516 Miskolc, Pesti út 15. • 7700 Mohács, Pécsi út 61. • 9200 Mosonmagyaróvár, Szekeres Richárd utca 19. • 9200 Mosonmagyaróvár, Régi Vámház tér 5. • 7500 Nagyatád, Árpád u. 26. • 8800 Nagykanizsa, Dózsa Gy. u. 123. • 4400 Nyíregyháza, Törzs u. 49. • 8500 Pápa, Celli út 73. • 7632 Pécs, Siklósi út 68/A • 7634 Pécs, Makay István út 11/B. • 3980 Sátoraljaújhely, Kazinczy utca 103. • 8600 Siófok, Attila u. 72. • 9400 Sopron, Határdomb u. 1. • 9400 Sopron, Teleki Pál u. 21. • 1239 Budapest (Soroksár), Bevásárló u. 4. • 6725 Szeged, Szabadkai út. 7. • 8000 Székesfehérvár, Szent Flórián krt. 13. • 7100 Szekszárd, Tartsay Vilmos u. 42. • 9700 Szombathely, Viktória u. 12. • 9700 Szombathely, Szt. Gellért u. 66. • 2800 Tatabánya, Erdész u. 1. • 2316 Tököl, Hermina u. 1-3. • 2220 Vecsés, Fő út 246-248. • 8200 Veszprém, Dornyai Béla u. 3. • 8900 Zalaegerszeg, Átkötő u. 2. • 8900 Zalaegerszeg, Széchenyi tér 2.

Az újságban szereplő ajánlatok és akciók a 2. és a 3. oldalon szereplő ajánlatok kivételével 2024.02.08–02.18. között, azon belül a készlet erejéig érvényesek. A 2. oldalon megjelenő ajánlatok 2024.02.06–02.12. között, a 3. oldalon megjelenő ajánlatok 2024.02.13–02.19. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! Az újságban szereplő termékek választéka üzletenként eltérhet. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a [www.ecofamily.hu](http://www.ecofamily.hu) oldalon tájékozódhat.

## Kedves Vásárlóink!

Az Ecofamily és az Ecofamily city üzleteinkben, illetve webáruházunkban a termékválasztékaink és áraink/akciók áraink eltérhetnek egymástól. További ajánlatok és üzletlista: [www.ecofamily.hu](http://www.ecofamily.hu)

